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Poznań, dnia 22.07.2013  
EZ/350/83/2013/911 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/83/2013 serwis i rozbudowa Szpitalnej 

Sieci Komputerowej 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ koryguje zapis 
Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia w zakresie załącznika nr 6- wykaz 
standardowych części uŜywanych podczas wykonywania usługi. W opis części wkradł 
się błąd- pozycje 40-51 i 52-63 się dublują.  

Wobec powyŜszego wykreśla się pozycje nr 52-63. 
PoniŜej przesyłamy skorygowany wykaz. 
 

Wykaz standardowych części uŜywanych podczas wykonywania usługi 
 

L.p. Produce
nt 

Symbol Opis J.m. Ilość 

   Elementy połączeń światłowodowych  

1. Molex RFR-00100 Korpus panela 
światłowodowego FMP3, 
Grafitowy 

szt 1 

2. Molex RFR-00101 Płyta czołowa FMP3 12xDuplex 
ST/Duplex SC, Grafitowa 

szt 1 

3. Molex AFR-00203 Adapter FMP3 Duplex SC MM szt 1 

4. Molex AFR-00202 Adapter FMP3 Duplex SC SM szt 1 

5. Molex AFR-00190 Kaseta spawów 
światłowodowych FMP3, 24F 

szt 1 

6. Molex 91.30.332.002
00 

Pig-tail MM 50/125 OM3 
Simplex SC, LSZH, 2.0m 

szt 1 

7. Molex 91.30.832.002 Pig-tail SM 9/125 OS2 Simplex szt 1 
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00 SC, LSZH, 2m 

8. Molex KFR-00009 Osłona spawów 
światłowodowych; 60 mm 

szt 1 

9. Molex CFR-00477 4 włóknowy światłowodowy 
kabel ogólnego stosowania MM 
50/125 OM3 ,LSZH, luźna tuba 

m 1 

10. Molex CFR-00480 12 włóknowy światłowodowy 
kabel ogólnego stosowania MM 
50/125 OM3, LSZH, luźna tuba 

m 1 

11. Molex CFR-00481 24 włóknowy światłowodowy 
kabel ogólnego stosowania MM 
50/125 OM3 ,LSZH, luźna tuba 

m 1 

12. Molex CFR-00482 4 włóknowy światłowodowy 
kabel ogólnego stosowania SM 
9/125 OS1, LSZH, luźna tuba 

m 1 

13. Molex CFR-00485 12 włóknowy światłowodowy 
kabel ogólnego stosowania SM 
9/125 OS1, LSZH, luźna tuba 

m 1 

14. Molex CFR-00486 24 włóknowy światłowodowy 
kabel ogólnego stosowania SM 
9/125 OS1, LSZH, luźna tuba 

m 1 

   Elementy Kategorii 3   

15. Molex PID-00145 Panel 19-calowy 50xRJ45 
KATT IDC, USOC 2 pary, 
UTP,  1U, Grafitowy 

szt 1 

16. Molex PID-00145-
30P 

Panel 19-calowy 30xRJ45 
KATT IDC, USOC 2 pary, 
UTP,  1U, Grafitowy 

szt 1 

17. Molex CAA-00379 Kabel U/UTP Kat-3 PVC 25-
parowy 

m 1 

18. Molex CAA-00381 Kabel U/UTP Kat-3 PVC 50-
parowy 

m 1 

19. Molex CAA-00382 Kabel U/UTP Kat-3 LSZH 50-
parowy 

m 1 

   Elementy Kategorii 5e system 
nieekranowany 

 

20. Molex MLG-00028-
02 

Mod Mosaic 22.5x45mm 
1xRJ45 kątowy, 568A/B, UTP, 
DG+ PowerCat 5e, Biały 

szt 1 
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21. Molex PID-00058 Panel 19-calowy 24xRJ45, 
KATT, 568A/B, UTP, PowerCat 
5e, 1U, Grafitowy 

szt 1 

22. Molex PID-00059 Panel 19-calowy 48xRJ45, 
KATT, 568A/B, UTP, 
PowerCat5e, 2U, Grafitowy 

szt 1 

23. Molex 39-504-PS Kabel U/UTP PowerCat 5e, 4 
pary, PVC, 305m, śółty 

szpula 1 

24. Molex 39-504-5E Kabel U/UTP PowerCat 5e, 4 
pary, LSZH, 305m, Fioletowy 

szpula 1 

   Elementy Kategorii 5e system 
ekranowany 

 

25. Molex 16.1C.011.D0
035 

Mod Mosaic 22,5x45mm 
1xRJ45, Kątowy, 568B, FTP, 
PowerCat 5e, Biały 

szt 1 

26. Molex PID-00030 Panel ekranowany z ciągłością 
ekranu19-calowy, 24xRJ45, 
KATT, 568A/B, FTP, PowerCat 
5e, 1U, Grafitowy 

szt 1 

27. Molex 39A-504-FT Kabel F/UTP PowerCat 5e PVC 
4 pary, 305m, śółty 

szpula 1 

28. Molex 39A-504-LS Kabel F/UTP PowerCat 5e 
LSZH 4 pary, 305m Fioletowy 

szpula 1 

   Elementy Kategorii 6 system 
nieekranowany 

 

29. Molex MLG-00021-
02 

Mod Mosaic 22.5x45mm 
1xRJ45 kątowy, 568A/B, UTP, 
Powercat 6, Biały 

szt 1 

30. Molex PID-00141 Panel 19-calowy 24xRJ45 DG+, 
568A/B, UTP, PowerCat 6, 1U, 
Grafitowy 

szt 1 

31. Molex PID-00142 Panel 19-calowy 48xRJ45 DG+, 
568A/B, UTP, PowerCat 6, 2U, 
Grafitowy 

szt 1 

32. Molex CAA-00326 Kabel U/UTP PowerCat 6, 4 
pary, PVC, 500m, Szary 

szpula 1 

33. Molex CAA-00325 Kabel U/UTP PowerCat 6, 4 
pary, LSZH, 500m, Fioletowy 

szpula 1 

   Elementy Kategorii 6 system 
ekranowany 
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34. Molex MLG-00022-
02 

Mod Mosaic 22.5x45mm 
1xRJ45 kątowy, 568A/B, STP, 
PowerCat 6, Biały 

szt 1 

35. Molex PID-00182 Panel ekranowany 19-calowy, 
24xRJ45, 568A/B, STP, 
PowerCat 6, 1U, Grafitowy 

szt 1 

36. Molex CAA-00161 Kabel F/UTP PowerCat 6, 4 
pary, PVC, 500m, Szary 

szpula 1 

37. Molex CAA-00251 Kabel F/UTP PowerCat 6 
LSZH, 4 pary, 500m, Fioletowy 

szpula 1 

38. Molex CAA-00328 Kabel U/FTP PowerCat 6 PVC, 
4 pary, 500m, Szary 

szpula 1 

39. Molex CAA-00327 Kabel U/FTP PowerCat 6 
LSZH, 4 pary, 500m, Fioletowy 

szpula 1 

   Elementy instalacyjne   

40. Legrand 77111 Gniazdo 2P+Z , białe szt 1 

41. Legrand 77114 Gniazdo 2P+Z kodowane 
(DATA) 

szt 1 

42. Legrand 77142 Gniazdo 2 x 2P+Z , białe szt 1 

43. Legrand 77152 Gniazdo 2 x 2P+Z kodowane 
(DATA) 

szt 1 

44. Legrand 78802 Ramka dla 2 modułów szt 1 

45. Legrand 80251 Uchwyt do montaŜu dla 2 
modułów 

szt 1 

46. Legrand 78814 Ramka dla 4 modułów szt 1 

47. Legrand 80252 Uchwyt do montaŜu dla 4 
modułów 

szt 1 

48. Legrand 80281 Puszki montaŜowe natynkowe 
dla 2 modułów 

szt 1 

49. Legrand 80121 Puszki montaŜowe uniwersalne 
dla 2 modułów 

szt 1 

50. Legrand 80285 Puszki montaŜowe natynkowe 
dla 4 modułów 

szt 1 

51. Legrand 80102 Puszki montaŜowe uniwersalne 
dla 4 modułów 

szt 1 

   Elementy okablowania   
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52. Baks KCP200H80/
2 N 

Korytko kablowe 200/80 wraz z 
niezbędnym mocowaniem 

m 1 

53. Baks KCP100H80/
2 N 

Korytko kablowe 100/80 wraz z 
niezbędnym mocowaniem 

m 1 

54. Baks KS 
170H100/2 

Kanał naścienny (lakierowany) 
170/100 

m 1 

55. Baks PKS Pokrywa kanału (lakierowana) 
170/100 

m 1 

56. Legrand 330030 Listwa kablowa LN 25x16 wraz 
z niezbędnym osprzętem (np.. 
kołki, łączniki, końcówki) 

m 1 

57. Legrand 10521 Pokrywa kanału 35x80 mm 
wraz z niezbędnym osprzętem 

m 1 

58. Legrand 10584 Przegroda separująca kanału 
35x80 mm 

m 1 

59. Legrand 10412 Podstawy kanału 50x80 mm 
wraz z niezbędnym osprzętem 
(np.. kołki, łączniki, końcówki) 

m 1 

60. Legrand 10521 Pokrywa kanału 50x80 mm m 1 

61. Legrand 10582 Przegroda separująca kanału 
50x80 mm 

m 1 

62. Legrand 10952 Uchwyt do montaŜu w listwie 
dla 2 modułów, dla kanału 
35x80 i 50x80 mm 

szt 1 

63. Legrand 10954 Uchwyt do montaŜu w listwie 
dla 4 modułów, dla kanału 
35x80 i 50x80 mm 

szt 1 

64. Legrand 10422 Podstawy kanału 50x105 mm 
wraz z niezbędnym osprzętem 
(np.. kołki, łączniki, końcówki) 

m 1 

65. Legrand 10522 Pokrywa kanału 50x105 mm 
przy przegrodzie separującej 

m 1 

66. Legrand 10582 Przegroda separująca kanału 
50x105 mm 

m 1 

67. Legrand 10520 Pokrywa kanału 50x105 mm 
przy przegrodzie dzielącej 

m 1 

68. Legrand 10472 Przegroda dzieląca kanału 
50x105 mm 

m 1 
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69. Legrand 10992 Uchwyt do montaŜu w listwie 
dla 2 modułów, dla kanału 
50x105 mm 

szt 1 

70. Legrand 10994 Uchwyt do montaŜu w listwie 
dla 4 modułów, dla kanału 
50x105 mm 

szt 1 

71. - - Przewód YDYp 3x2,5 m 1 

72. - - Przewód YDY 3x2,5 m 1 

 
 
PowyŜszy formularz zmieniony zostaje takŜe w załączniku nr 1- formularz ofertowy. 
 
 
 
UWAGA: 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte 
w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


